EDITAL DE CHAMAMENTO PROCESSO SELETIVO Nº002/2018

 RAFAEL CALZA, Prefeito Municipal de Bom Jesus, Estado de Santa Catarina, TORNA PÚBLICO aos

classificados no Processo Seletivo Nº002/2018, que deverão comparecer ao Departamento de Recursos

Humanos da Prefeitura Municipal de Bom Jesus, para contratação prevista  até o dia 12/02/2019, de acordo

com o Edital de Processo Seletivo,  conforme segue:

Cargo: Nutricionista- 20h

Classificação

Nº insc. NOME DO CANDIDATO

1º
0018028 Quelis Mara Mariani

Cargo: Professor de Educação Infantil- 20h

Classificação

Nº insc. NOME DO CANDIDATO

1º
0018022 Julieli  Schutz Vieira

2º
0018079 Iliani Dariz Miranda

3º
0018074 Fernanda Ferreira de Siqueira

4º
0018011 Rosane Narciso dos Santos

5º
0018015 Eliane Mangoni

6º
0018024 Sandra Piovezan Macedo

7º
0018053 Marlene Joana Rovani Lopes

Cargo: Professor de Ensino Fundamental- 20h

Classificação

Nº insc. NOME DO CANDIDATO

1º
0018065 Marciane Luchese

2º
0018061 Eliane Maria Rogofski

3º
0018048 Gilmar Tavares

4º
0018002 Mariana Hochmann Narciso

5º
0018039 Sueli Terezinha Brandalize Binotto

6
0018041 Jaqueline Bogo

Cargo: Professor de Artes- 20h

Classificação

Nº insc. NOME DO CANDIDATO

1º
0018023 Suelen de Moraes Rodigheri

Cargo: Professor de Educação Especial- 20h

Classificação

Nº insc. NOME DO CANDIDATO

1º
000018019 Andreia Feliciano dos Santos

Cargo: Professor de Inglês- 20h

Classificação

Nº insc. NOME DO CANDIDATO

1º
0018009 Mirian Cristina Gonçalves

2º
0018044 Simone Antunes

Maiores informações poderão ser obtidas junto a Secretaria Municipal de Administração, na Prefeitura

Municipal de Bom Jesus -SC,  no horário 07:00 às 13:00 horas,  fone/fax (0xx49) 3424 -0181

Bom Jesus (SC), em 08 de Fevereiro de 2019.

RAFAEL CALZA
Prefeito Municipal